nurodoma dviejų skaičių po kablelio tikslumu.į'{' Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, j
kurių PVM nemoka. ',:

(nurodyti sumq skaičiais ir žodžiais )
4165.05EUR Keturį tūl<stančiai šimtas šešįasdešįmt penki EUR 05ct

(nurodyti skaičiais ir žodžiais )
23998.62 EUR Dvįdešimt trys tūkstančįai devyni šimtaį devyniasdešimt aštuonį
EUR 62ct

(nurodyti sumq skaičiais ir žodžiais )

viesieiipirkimaiEl. pašto adresas
Fakso numeris

8 37 304 689Telefono numeris

Vyresnioji viešųjų konkursų specialistė Dovilė
Latakienė

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė

Islandijos pl.32B, 5 I 500 KaunasTiekėjo adresas /Jeigu daĮyvauja ūkio subjektų grupė,